

PS&E JOB NO: 01X304 REVISION NO : 1
 CONTRACT NO: 006092 REGION NO : 4
 VERSION NO : 1 WORK ORDER# : XL1162

BIDS OPENED ON : Apr 18 2001
 AWARDED ON : Apr 24 2001

HWY : SR 097,97
 TITLE : SR97
 BIGGS RAPIDS BR 97/1
 NAVIGATIONAL LIGHTS
 01X304
 PROJECT : NH-0097(089)
 COUNTY(S) : KLINKITAT

----- LOW BIDDER -----
 COLVICO, INC.
 2121 N WATERWORKS ST
 99212-1323
 SPOKANE WA 992202665
 CONTRACTOR NUMBER : 100025

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
			TOTAL AMOUNT			
PREPARATION						
1	MOBILIZATION					
		L.S.		26,000.00	10,000.00	-61.54%
						-16,000
STRUCTURE						
2	PLATFORM AND LADDER MODIFICATION					
		L.S.		93,000.00	53,268.00	-42.72%
						-39,732
TRAFFIC						
3	NAVIGATIONAL LIGHTS\ILLUMINATION MODIFICATION					
		L.S.		163,000.00	290,368.00	78.14%
						127,368
4	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL DEVICES					
		L.S.		7,300.00	575.00	-92.12%
						-6,725
5	TRAFFIC CONTROL VEHICLE					
	45.0000	DAY		75.0000	28.7500	-61.67%
				3,375.00	1,293.75	-2,081
6	TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR					
	360.0000	HR		40.0000	39.6000	-1.00%
				14,400.00	14,256.00	-144
7	TRAFFIC CONTROL LABOR					
	720.0000	HR		35.0000	38.2300	9.23%
				25,200.00	27,525.60	2,326
8	CONSTRUCTION SIGNS CLASS A					
	100.0000	S.F.		20.0000	7.0000	-65.00%
				2,000.00	700.00	-1,300
OTHER ITEMS						
9	REIMBURSEMENT FOR THIRD PARTY DAMAGE					
		EST.		5.00	5.00	0.00%
10	MINOR CHANGE					
		CALC		-1.00	-1.00	0.00%

DOT_RGGB01

WASHINGTON STATE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

DATE: 03/19/2001

* * * BID CHECK REPORT * * *

TIME: 13:40

PS&E JOB NO: 01X304 REVISION NO : 1
CONTRACT NO: 006092 REGION NO : 4
VERSION NO : 1 WORK ORDER# : XL1162

BIDS OPENED ON : Apr 18 2001
AWARDED ON : Apr 24 2001

HWY : SR 097,97
TITLE : SR97
BIGGS RAPIDS BR 97/1
NAVIGATIONAL LIGHTS
01X304
PROJECT : NH-0097(089)
COUNTY(S) : KLINKITAT

----- LOW BIDDER -----
COLVICO, INC.
2121 N WATERWORKS ST
99212-1323
SPOKANE WA 992202665
CONTRACTOR NUMBER : 100025

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.	PRICE PER UNIT/	PRICE PER UNIT/	% DIFF./
			PRICE PER UNIT/	TOTAL AMOUNT	TOTAL AMOUNT	AMT.DIFF.

OTHER ITEMS

11	SPILL PREVENTION PLAN	L.S.				
				1,000.00	200.00	-80.00%
						-800
	CONTRACT TOTAL			<u>\$335,279.00</u>	<u>\$398,190.35</u>	<u>18.76%</u>